
от « »

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района 
“ЖУКОВСКИЙ РАЙОН” 

Калужской областй

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

2024 г. № 9б~

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие дорожного хозяйства в Жуковском районе» 
утвержденную Постановлением администрации 
МР «Жуковский район» от 15.12.2022 г. № 1063

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании решения 
Районного Собрания МО «Жуковский район» от 21.12.2023 г. № 66  ̂ «О бюджете 
муниципального образования «Жуковский район» на 2024 год и на плановый период 2025й 
2026 годов» и Постановлением администрации МР «Жуковский район» от 30.10.2019 г. № 897 
«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации 
муниципальных программ МР «Жуковский район» и Порядка проведения оценки 
эффективности реализации муниципальных программ МР «Жуковский район», 
администрация МР «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Жуковского района «Развитие 

дорожного хозяйства в Жуковском районе», утвержденную Постановлением администрации
(далее - постановление) следующиеМР «Жуковский район» от 15.12.2022 г. № 1063, 

изменения
1.1. Строку 8 «Объемы финансирования муниципальной программы за 

источников финансирования» Паспорта муниципальной программы 
редакции:

счет всех 
изложить в новой

8. Объемы
финансирования
муниципальной
программы за счет
бюджетных
ассигнований

Наименован
ие

показателя

Всего
(тыс.
руб.)

В том числе по годам

2023 2024 2025 2026 2027

Средства
местного
бюджета

169871,2 36268,2 30228,2 31314,5 36360,3 35700,0

Всего: 169871,2 36268,2 30228,2 31314,5 36360,3 35700,0

1.2. Таблицу раздела 5 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:



Наименование
показателя

Всего 
(тыс. руб.)

В ром числе по годам
2023 2024 2025 2026 2027

ВСЕГО 169871,3 36268,2 30228,2 31314,5 36360,3 35700,0
В том числе:

По подпрограммам:
1. «Совершенствование и 
развитие сети 
автомобильных дорог

166871,3 35768,2 29728,2 30814,5 35860,3 34700,0

2. «Повышение 
безопасности дорожного 
движения в Жуковском 
районе»

3000,0 500,0 500,0 500,0 500,0 1000,0

3. По источникам 
финансирования: 
Средства местного 
бюджета.

169871,2 36268,2 30228,2 31314,5 36360,3 35700,0

2. Контроль за исполнением настоящего Постановле 
администрации МР «Жуковский район» по муницйпально:

3. Настоящее постановление подлежит официальном

ния возложить на заместителя главы 
му хозяйству -  Ю.А. Казачкина 
у опубликованию.

^  °7 0 * *'*' ’ О - '- :  > г ~

Глава администрации А.В. Суярко


